
Dobrý den, pane řediteli. 

Chtěla bych Vám touto cestou srdečně poděkovat za to, že se Vaše škola zapojila do projektu sbírky hliníku pro 

malého Honzíka Chmelíka. Paní Kosová s manželem k nám dovezli po několikrát velké množství pytlů s hliníkem. 

Opravdu toho bylo doposud již velké množství a podle slov paní Kosové Vaše škola i nadále ve sbírce pokračuje. 

Celkem toho už mohlo být asi 30 velkých pytlů. Moc si pomoci Vaší školy vážíme a jsme rádi, že jsou děti tak 

nadšené  do sbírky.    

Posílám Vám facebookový odkaz na Honzíkovi stránky   https://www.facebook.com/sbirkaprohonzika2/    a také 

na webové stránky.   http://www.vicka.g6.cz/      

Postupně tam přidáváme i poděkování všem co se do sbírky zapojili. Co nejdříve tam přibude i poděkování Vaší 

škole.  Stránky má na starosti můj synovec, který toho má sice hodně, ale rád to co nejdříve udělá. Jinak na 

stránkách najdete vše o Honzíkovi, jsou tam fotečky i jeho příběh.  Ještě jednou Vám jménem svým i jménem 

rodiny Honzíka srdečně děkuji a přeji Vám všem jen vše dobré a budeme se těšit na další spolupráci s Vámi.    

Jinak maminka malého Honzíka je moje sestřenice, která mě a mého synovce poprosila o zřízení a vedení 

stránek pro Honzíka.  

 

Všechny děti i zaměstnance Vaší školy srdečně zdravíme.    

 

S pozdravem Pavelková Jarmila. 


